
２０２３年７月３日 

 

 

株 主 各 位 

 

 

さいたま市大宮区桜木町一丁目１０番地８ 

株式会社 武蔵野銀行 

取締役頭取 長堀 和正 

 

 

「第１００回定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「第１００回定時株主総会決議ご通知」に一部誤りがございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

 

訂正前 訂正後 

第３号議案 監査役２名選任の件 

本件は、原案どおり若林一弘、中野晃の両

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

なお、中野晃氏は社外取締役であります。 

第３号議案 監査役２名選任の件 

本件は、原案どおり若林一弘、中野晃の両

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

なお、中野晃氏は社外監査役であります。 

 

以 上 

 

 


